

GlenAllachie whisky 2010 Single cask no.4600

62.8%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



THE
GLENALLACHIE
SPEYSIDE SINGLE MALT
SCOTCH WHISKY

EAN

5060568323060

Kód produktu

W0012407

Hand-picked barrels by Master Distiller Billy Walker, The GlenAllachie 10yo Napa Valley Red Wine is part of the exclusive Single Cask series.

Barrel number: 4600

Barrel type: Napa Valley Red Wine

Date of distillation: 12.3.2010

Age: 10 years

Bottling date: January 2021

Total: 311 bottles

This edition was issued especially to celebrate the 10th anniversary of the whisky festival in Morávka, organized by Petr Křenek.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

GlenAllachie whisky 2010 Single cask no.4600

62.8%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve

Popis

Láhev se nachází v dárkovém balení. Bez filtrace chladem a přidaných barviv. Pro maximální zážitek doporučujeme podávat čistou bez ledu a vody. Palírna GlenAllachie je palírna single malt whisky ve Speyside v Aberlour založená v roce 1967, která leží na úpatí Ben Rinnes. Dříve palírna vyráběla hlavně whisky blendované, ale od té doby byla znovu spuštěna jako palírna známá pro své ovocné single malt whisky. GlenAllachie Distillery odolává éře firemních fúzí a konsolidací a nadále se jako nezávislá skotská společnost zaměřuje na důležité věci, vytváří vynikající whisky a užívat si života. Tento GlenAllachie tuto tradici podtrhuje a vyrábí se pouze z těch nejlepších sudů.

Hlavní parametry

Značka	GlenAllachie
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Dokončení	Cask Strength & lahvované v sudové síle , Single Cask
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Ročník	2010
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Alkohol ABV	62,80 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	GlenAllachie Distillers Co. Limited Enterprise House, 4 Greenpark Court, Coatbridge, ML5 1EP, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.